
Volumen
Nettoge

wicht

Netto-

Abtropfgewicht
Stück

720 ml 670 g 380 g 1

Zutaten

in 100g
173 kJ
41 kcal
0,5 g

<0,1 g
5,5 g
1,9 g
1,8 g
1,3 g

ja/nein

ja

nein

nein

Lagerbedingungen

EAN Stück

PKWiU

CN-Code

Verpackung Palette Standard Stückzahl

Stückzahl pro Tray 8

Anzahl der Trays pro Schicht 12

Anzahl der Trays auf der Palette 96

Stück pro Palette 768

Verpackung Palette Export Stückzahl

Stückzahl pro Tray 12

Anzahl der Trays pro Schicht 10

Anzahl der Trays auf der Palette 70

Stück pro Palette 840

Höhe Breite Tiefe

Abmessungen Stück 13 cm 9,5 cm 9,5 cm

Traymaße 13 cm 19 cm 38 cm

Abmessungen Europalette 126 cm 80 cm 120 cm

Abmessungen Industriepalette 136 cm 100 cm 120 cm

g

g

kg

kg

Monate

%

Sonstige Angaben

Verpackungsart Stück

Mindesthaltbarkeitsdatum

Mehrwertsteuersatz

Glas

24

8

11,94

836

Stückgewicht brutto

Stückgewicht netto

Bruttogewicht Großverpackung

Bruttogewicht auf der Palette

995

670

Nadwiślicka Salat mit Rotkohl und Apfel. 

Einzigartiger Geschmack, aromatisch und süß-

sauer. In der kulinarischen Szene empfohlen für 

Schweine- und Entengerichte.

Logistische Daten/Export

5906013001100

In einem trockenen, kühlen Lagerhaus ohne natürliches Licht Nach dem Öffnen im Kühlschrank aufbewahren.

10.39.18-0

20019097

Rotkohl (45%), Wasser, Apfel (10%), Zwiebel (5%), Spiritusessig, Zucker, Salz, Rapsöl, Säureregulator - 

Milchsäure, Gewürze, Süßstoffe: Saccharin, Acesulfam K.

Voller Produktname

Nadwiślicka Rotkohlsalat mit Apfel 

Pasteurisiertes Produkt

Enthält Zucker und Süßstoffe

Enthält Konservierungsmittel

Nährwert

Fett

davon gesättigte Fettsäuren

Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweiß

Salz

Enthält Zucker

Enthält Gluten

Brennwert


